



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's Food Services, Inc. ("Maschio's") have received various requests from parents and other interested parties relative to both the ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food ingredients. Most of these requests for such information have come from interested parents/guardians who are concerned about their child's medical condition and the role that diet and nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the responses that we can furnish. Below are several of Maschio's guidelines that may be helpful.

- Maschio's does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio's and your child's school district.
- Maschio's is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or school district representatives.
- Maschio's representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child's physician or other healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.



77006 - FLAVOR FRESH Honey Mustard Sauce Cup 100 Count - 1 Oz

Sweet and mild, this Flavor Fresh honey mustard sauce will deliver just the right amount of delectable flavor to foods. These 1 oz cups are ideal for takeout, delivery and carryout. Quick and easy way to offer condiments for on the go dining. Sticky and sweet with great cling. Perfect for chicken nuggets. A classic dipping sauce for all ages.

Brand: FLAVOR FRESH™

Nutrition Facts

100 servings per container

Serving size **1 oz cup (28g)**

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 12g **15%**

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 10mg **3%**

Sodium 210mg **9%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 6g

Includes 6g Added Sugars **12%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0.1mg 0% • Potassium 10mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Soybean Oil, High Fructose Corn Syrup, Water, Honey, Mustard (Vinegar, Water Mustard Seed, Salt, Turmeric, Paprika), Distilled Vinegar, Egg Yolks, Contains Less Than 2% of Salt, Xanthan Gum, Sodium Benzoate & Potassium Sorbate, (Preservatives), Paprika, Extractive of Turmeric, Turmeric, Spices, Calcium Disodium Edta Added To Protect Flavor. Contains: Egg

Case Specifications

GTIN	10719098770067	Case Gross Weight	6.78 LB
UPC		Case Net Weight	6.25 LB
Pack Size	100 / 1OZ	Case L,W,H	11.50 IN, 9 IN, 4.88 IN
Shelf Life	180 Days	Cube	0.29 CF
Tie x High	17 x 8		

Preparation and Cooking

Open cup and use with desired food item.

Serving Suggestions

Use with chicken nuggets

Benefits of Using This Product

- Easy to use: Open package and dispense onto food item
- Locally sourced: Made in the United States
- Long shelf life of 180 days

Packaging and Storage

Store in a cool, dry location

Allergens

CONTAINS:
Eggs or Egg Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Nutritional/Diet Claims: Kosher YES-K